
LEOLE
Suure-Jaani linna,
Suure-Jaani valla

ja
Olustvere valla

ajaleht

Nr. 4 (49)
Aprill 2004

APRILL
A nno Domin i 2 0 0 4

Aprillikuus olla kõige muut-
likumad ilmad. Võib-olla on 
see tõesti nii, aga sellest pole 
midagi – aprillis on päike juba 
üsna soe ja teeb meele ke-
vadiselt rõõmsaks. Iga päevaga 
märkab tähelepanelik vaataja 
uusi ja uusi kevade „kosu-
mise“ märke. On aeg täis loo-
tusi. On ka öeldud, et kevad on 
armastuse ja selle tärkamise 
aeg. Isegi seda on väidetud, et 
kevadel minna vanad luuadki 
lehte. Mis muud, kui et kätte 
on jõudnud üks ilus ja lootus-
rikas aeg.

Aprillikuusse jäävad mitmed 
siiani veel päris hästi tuntud 
rahvakalendri tähtpäevad: kar-
jalaskmise päev, künnipäev ja 
jüripäev; aga ka paljudele pisut 
võõramad markusepäev ja tuu-
leristipäev.

Aprillis on aga ka üks täht-
samaid kristlikke pühi – 
ülestõusmispüha, koos temale 
eelneva palmipuude pühaga, 
suure reedega ja vaikse lau-
päevaga.

Sõltumata sellest, mida kee-
gi meist usub või arvab Kris-
tuse ülestõusmisest pea kaks 
aastatuhandet tagasi ja inim-
konna lunastamisest, kuulu-
me me kristlikku maailma-
ruumi ja meie elu juhivad suu-
remal või vähemal määral, 
ühes või teises tegemises, 
kristlikud moraalinormid. 
Kümmet käsku võib tinglikult 
nimetada ka ajastu ja kultuuri-
piirkonna käitumisnormideks. 
Võib-olla on just nüüd – enne 
suurt kevadet ja õitsemist – 
õige aeg kasvõi mõneks het-
keks enesesse süüvida või 
hoopis igavikulisena tunduva 
maailma kulgemise peale 
mõelda.

Aprilli kohta on aga ka öel-
dud, et see on naljakuu – on ju 
selle kuu esimene päevgi tun-
tud kui lõbus vimkade viska-
mise ja haneks tõmbamise 
päev.

Rõõmu ja päikest teie aina 
pikenevatesse päevadesse!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee

päeval pidas koor mitmetun- teeb. Meisterlikult kõlas E. Cantus ja Lehola lasid veini-Kolmas kontsert 
nise laululaagri Olustvere  Mägi “Laul ikute le”, m ille  klaaside juures kõlada mitmel 

sarjast Põhikoolis. Lõunasöök oli koor esitas ka emakeele päev- ühislaulul: “Oh laula ja hõis-
Arturi Juures, kus nauditi al Estonia kontserdisaalis. ka”, “Tuljak”, “Ta lendab me-Koorilaulmine 
huvitavat interjööri ja koka Lõpuks esitati muusikat ker- sipuu poole”. Neil kahel koo-

Olustveres head tööd. gema poole pealt: biitlite laul ril on suhted olnud juba üle 
dirigendi seades, Rootsi an- 20 aasta tagasi. Nüüd sai 27. märtsi õhtul esinesid Cantus oli oma kava koosta-
sambli The Real Group süti- Lehola küllakutse taas Raplas Olustvere lossis Rapla sega- nud läbilõikena koorimuusi-
tavalt rütmikas lugu ja spiri- esineda. Nii põimivadki Eesti-koor Cantus ja kohalik kast nii ajas kui ruumis. Alus-
tuaal, mille solistiks oli diri- maa koorid suhete võrgustik-Lehola. tati 16. sajandi polüfoonia 
gent ise. Koor on kaasahaara- ku. Sel korral oli peakorralda-suurmeistri Palestrina “Ave Viimane juhatas esinemise 
valt emotsionaalne ja hästi- jaks Cantuse tenor ja pärit-Mariaga”. Inglise madrigalis-sisse kolme Maret Mölderi 
koolitatud häältega. Tänavu- olu lt olustv ere lane Enno tide kuldajast, samuti 16. lauluga ja värskeltõpitud 
ne hooaeg on Cantusel 40. Piisang.sajandist, esitati J. Benneti ja Valgre looga "Kevad süda-
sünnipäeva hõnguline.J. Farmeri laule. Eesti muusi- Neljas kontsert sarjast Koo-mes".

kast tulid rõõmsa üllatusena Jaa, publik – kuulajaid oli rilaulmine Olustveres on Cantus on väga võimekas, 
laulmisele harva esitatavad K. kahetsusväärselt vähe. Siin juba laupäeval, 10. aprillil kogemustega ja suure haar-
Turnpu “Talvine õhtu” ja A. sobiks mainida ühe noore kell 19. Esineb naiskoor dega koor. Ta on endale püs-
Kapi “Sügisene mets”. Eesti meeslaulja ar vamust: inime- Baltika Tallinnast. titanud aina kõrgemaid ees-
koorimuusikas on hulgaliselt sed võiksid oma hinge ja vai-märke. Nende saavutamiseks Tulge kuulama!
kõrgeväärtuslikke, kuid unus- mu kosutada hea muusikaga. pole dirigendil Vahur Soon- Aita Tammpere
tatud laule. Kiitus koorile, Rõõmustas aga Reegoldi ja bergil ja lauljatel kahju ei  Lehola koorijuhtkes neid taas kuuldavaks Navesti rahva kohalolek.ajast ega energiast. Ka sel lau-

jem  Tallinna s kon ser va- olid siis Lilian ja Andres 
tooriumis. Kapp sunnitud ise loo lõ-

petama. Lilian Kapp alustas J. S. 
Bachi teosega. Ta lisas nal- Salongikontserdid lõpevad 
jatamisi, et on ju ka Bach traditsiooniliselt kohvilaua-
Suure-Jaani mees (J. S. ga. Meeldiv võimalus esine-
Bach oli Artur Kapi lemmik- jatega suhtlemiseks. Vestlus-

ringis märkis Andres Kapp, helilooja). Seejärel kutsus 
et Villemi majas ja Suure-Lilian Kapp emotsionaalseks 
Jaani inimestele oli üsna eri-toeks, nagu ta ise ütles, 
line esineda – ehkki kuulajaid metsasarvemängijast isa. 
polnud palju, võttis temalgi Esitati Villem Kapi loomin-
korra “sabina sisse”. Veel tu-gut. Järgnesid Villem Kapi 
li jutuks, et aprilli lõpus tu-neli klaveripala ja seejärel 

28. märtsil oli Kappide Sissejuhatuseks meenutas leb Ameerika Ühendriikides kaks pala koos flöödiga, mil-
muuseumis järjekordne Johannes Jürisson Villem ettekandele Villem Kapi 2. lel musitseeris Jürgen Jänes. 
“Salong ja muusika” kont- Kappi, nimetades teda keva- s ü m f o o n i a .  J o h a n n e s  Esitamisele tuli ka üks 
sert. Järjekordne, aga siiski deinimeseks – rõõmsameel- Jürisson tõdes, et meil on Kappide pere “ühisteos”. 
üsna eriline: esinesid Villem seks optimistiks. Veel rää-  palju head muusikat, aga me Lilian rääkis, et käsikirja 
Kapi poeg Andres, tema tütar kis härra Jürisson oma isik- ei oska seda paraku alati ise lugedes võis järeldada, et loo 
Lilian ja kasupoeg Jürgen l ikest  kokkupuudetest  hinnata ja väärtustada.alguse oli kirja pannud Villem 
Jänes. Oli Villem Kapi 40. Villemiga – algul Suure- Kapp, jätkanud Eugen Kapp– 
surma-aastapäev. Jaanis palliplatsi ääres, hil- Leili Kuuskaga lõpp oli ikka puudu. Nii 

igasuguse joomise ära. Veel peale tööd saaksid võimelda. küsiksin lapsevanematelt, mi-Kui ma oleksin...
korraldaksin ma talvel nii las- da nende arvates tuleks muu-Sirli

Suure-Jaani linnapea tele kui suurtele hokivõist- ta või täiendada ja siis püüak-siis oleks iga päev kõikidel siis ma teeksin nii, et müü- lusi. sin seda ka teha. Ma püüaksin klassidel ainult 4 tundi. Tund jatel oleks lühem tööpäev. Ma koolielu õpilastele meeldivaks Meeli kestaks 30 minutit ja ma ei muretseksin selle eest, et pen- muuta. Suure-Jaani Gümnaasiu- õpetaks iga päev eesti keelt ja sion tõuseks. Ma kaunistak- Liisami direktor matemaatikat. Koju antakse sin Suure-Jaani jär ve ümbru-
võimalikult vähe õppida ja iga siis ma ei lubaks kellelgi siis ma muudaks seadusi. se ja teeks veel paar purskkae-
nädal käiksid lapsed 3 korda koolis lollusi teha ega ropen-Õpetajad saaksid rohkem pal-vu ning laseks vesiratastega 
ujumas. dada. Koolitunnid oleksid 30 ka. Laste koolipäev algaks kell vee peal sõita.

minutit, aga siis oleks rohkem 8.30. Tunnid oleks küll 45 MihkelRaigo tunde. Spordivõistlused olek-min pikkused, aga vahetunnid siis ma teeksin väikese koo-siis ma teeksin lastele pare- sid 3 korda aastas: sügisel, oleksid 15 minutit, sest siis li koridorid suuremaks, et mad võimalused sportimi- talvel ja kevadel. Veel teeksin saavad lapsed oma toimetu- seal oleks rohkem ruumi joos-seks. Ehitaksin lastele noor- ma suure raamatukogu ja raa-sed ära teha. Kooli direktorina ta. Lastel oleks rohkem vahe-tekeskuse, kus nad saaksid matukogu oleks avatud hom-laseksin ma ehitada koolile aegasid ja koolil oleks oma peale kooli aega veeta. Vane- mikul 8.00 kuni õhtul 17.00.ujula ja sauna, sest kui lapsed bassein.matele inimestele ma korral- ja trenniõpetajad trennist tu- OttKristhidaksin igasuguseid üritusi: levad, saaksid nad ennast pes- IV a  klassi õpilaste mõtted siis ma palkaksin kooli hu-pidusid, teatrietendusi, tant- ta ja siis ujuma minna. Õpeta- korjas fantaasiajuttudest vijuhi, kes korraldaks lastele suetendusi, jalgsi matkamisi jatele ma kutsuksin kooli eral- kokku ja lapsevanematele pidusid, telkidega ja reise kaugemale. di võimlemisõpetaja, et nad  Ülle Piirüritusi ja ekskursioone. Ma Ma lõpetaksin Suure-Jaanis 

Kapid mängisid 

Kappide majas Kappe

FOTO: Jaanus Siim
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Suure-Jaani Linnavolikogu planeerimisosakonna alaeel - mobiiltelefoni rentimise tasu kinnitati õigustatud subjek- tust üksi elavatele isikutele ja 
arvesse 2 790.- krooni, lasteaia 400.- kroonini kuus. tidele riigi poolt antava kom- perekonnale, kelle kuu netosis-25.03.2004
alaeelarvesse 26 200.- krooni; pensatsiooni arvestuslik väär- setulek on alla kehtestatud toi-Otsustati vabastada maamak-

tus; metulekupiiri, 39 704 krooni;kinnitati Karja tn 5 elamu-lau-sust represseeritud ja repres- Suure-Jaani Vallavolikogu
da enampakkumise tingimu- määrati Karjasoo külas Ruk- Sürgavere  bre igi tantsi jatele  seerituga võrdsustatud isikud  17.03.2004
sed; kimaasaare elektrivarustuseks maksti 1 000 krooni küünarnu-(Okupatsioonireziimide poolt Võeti vastu Suure-Jaani valla rajatava 15/0,4 kV mastala- kikaitsmete ostmiseks.represseeritud isiku seaduse väljastati ehitusluba Tallinna 2004. aasta eelarve. Eelar ve jaama, 15 ja 0,4 kV projekti mõistes) nende kasutuses ole- tn 24 gümnaasiumi juurdeehi- tulud on 16 102 408 krooni, koostamiseks projekteerimis-va elamumaa osas, kui nad ei tuse ehitamiseks; Olustvere Vallavolikogukulud 18 008 948 kroo-          tingimused;saa maa kasutusõiguse alusel kinnitati lasteaia kohamaksu- ni ja finantseerimistehingud    Kinnitati vaba metsamaa eras-

rendi- või üüritulu. Isikud, kel- Eest i Ener gia AS Jaot us-museks 1 366.- krooni ja güm- 1 906 540 krooni; tajate nimekiri, aluseks võttes 
lel on õigus saada maksuvabas- võrgule anti ehitusluba Sürga-naasiumi kohamaksumuseks Maareformiseaduse § 234 määrati volikogu esimehele ja tust, võivad selleks avaldusi vere veetorni elektrivarustu-503.- krooni; lõiked 6 ja 7;volikogu liikmetele volikogu esitada kuni 15. aprillini 2004. seks 15 kV õhuliini, 15/0,4 kV eraldati Jalgpalliklubile “Vil- ülesannete täitmisel tehtud kehtestati riigieelarvest Olust-aastal; mastalajaama ja 0,4 kV kaabel-jandi Tulevik” tegevustoe- kulutuste ning volikogu tööst vere valla eelarvesse haridus-liini ehitamiseks Sürgavere täiendati Suure-Jaani Kul- tuseks 3 000.- ja Kergejõusti- osavõtu eest hüvitus ning kin- toetuseks eraldatud vahendi-külas;tuurimaja põhimäärust; kuveteranide Assotsiatsioonile nitati teenistujate palgamää- test tasustavatel ametikohtadel 

kasutusluba anti Margus nimetati Suure -Jaani linna  5  0 00.- krooni Meinhard Kirmi rad; Tääksi ja Olustvere Põhikoolis 
Luukenile kuuluvale Kalda esindajatena Eesti Linnade veteranide Euroopa Meistri- töötavatele pedagoogidele töö-muudeti Suure-Jaani Valla- puhkemajale ja Eesti Energia Liidu  üldkoosolekule kohaliku võistlustel osalemise kulude tasustamise alused ja palga-volikogu 19.02.2003. a mää- AS Jaotusvõrgule kuuluvale omavalitsuse volikogu voli- katteks; määrad.rust nr 7 “Isikliku sõiduauto Liivoja alajaamapiirkonna tuste tähtajaks Rein Valdmaa väljastati tähtajatu kauplemis- ameti- ja töösõitudeks kasu- Olustvere Vallavalitsuselektrivarustusele: 15 kV (tema asendajaks Peedu luba FIE Aire Leidurile kaup- tamise kulude hüvitise maks- Olustvere vallaeelarvesse lae-õhuliinile, 15/04 kV mast-Voormansik) ja Peeter Sadam lemiseks Pärnu tn 3 töös- mise tingimused ja hüvitise kunud vahenditest määrati toi-alajaamale ja 0,4 kV õhuliinile;(tema asendajaks Tiiu Siim) tuskaupadega; piirmäärade kehtestamine”; metulekutoetust 44548  kroo-ning volikogusse Ülo Köst puudega inimestele seati hool-t u n n i s t a t i  S u u r e - J a a n i  kinnitati vaba metsamaa eras- ni üksi elavatele isikutele ja pe-(tema asendajaks Priit Toobal); dused ja määrati hooldajad.Gümnaasiumi juurdeehituse tajate nimekiri; rekonnale, kelle kuu netosisse-

muudeti majanduslike huvide 22.03.2004omanikujärelevalve hankel tulek on alla kehtestatud toi-anti nõusolek Suure-Jaani deklaratsioonide hoidmise ko- edukaks pakkumiseks aktsia- Ar vo Roosnale ja Urmas metulekupiiri;valla territooriumil asuvate misjoni koosseisu, komisjoni seltsi Amhold pakkumine hin- Roosnale tagastati õigusvasta-Natura 2000 alade kaitse alla mää rat i Elmar Kiv ipõ llu le uueks liikmeks sai Rein naga 279 896.- krooni; selt võõrandatud Hendriku võtmiseks; kuuluval Uuetoa kinnistul aida Rätsep. katastriüksus  Kibaru külas;tunnistati Suure-Jaani Güm- ehitusprojekti tarvis vajalikud algatati Vainu kinnistu detail-Suure-Jaani Linnavalitsus naasiumi juurdeehituse välis- Olavi Udamile määrati kom- projekteerimistingimused;planeering asukohaga Vihi 
tra ssi de h ank el e duk aks  pensatsioon õigusvastaselt 01.03.2004, 08.03.2004, külas. Planeeringu eesmärgiks määrati Võivaku külas Oja-
pakkumiseks aktsiaseltsi võõrandatud vara eest;15.03.2004,  2 .03 .2004,  on olemasoleva kinnistu pin- Võivaku mü. erastatav maa vas-
Skanska EMV pakkumine 29.03.2004 Küüsiksaare kinnistu jagami-naga 15,3 ha Navesti jõega tavalt piiride kulgemise ette-
hinnaga 746 000.- krooni; sel tekkivate katastriüksuste Määrati ühekordseid toetusi piirneva ala sihtotstarbe maa- panekule;
lubati Marten Saareoksal ja nimedeks määrati Küüsiksaare seitsmele perele kokku 1 627.- tulundusmaa kuni 4 ha muut- määrati Aimla külas Veski mü. 
Tiia Saareoksal ostueesõiguse- ja Karjasaare;krooni, toimetulekutoetusi mine ärimaaks ja sellele vas- erastatav maa vastavalt piiride 
ga erastada Pihlaka pst 1 maa veebruarikuus 12 perele kokku tavate ehitustingimuste mää- määrat i projekteer imis tin- kulgemise ettepanekule;
ning Marti Mägil erastada 15 787.- krooni ja märtsikuus ramine vastavalt turismitalu g imused osaühing Ruudile  Ene Hansenile tagastati õigus-Köleri tn 13 maa;12 perele kokku 13 702.- vajadustele; kuuluval Jaburi kuivati maaük- vastaselt võõrandatud Pärtle krooni;  määrata Jaama tn 2A maa susel asuva olemasoleva tera-võeti vastu Vihi külas Tamme Paaveli katastriüksus Kuiavere 
sihtotstarve ning kinnitati maa vilja kuivati-hoidla hoone re-määrati hooldajad  ühele raske Veski minihüdroelektrijaama ja Kuhjavere külas;
maksustamishinna akt; konstrueerimiseks ja Väino ja puudega isikule ja ühele süga- detailplaneering. anti nõusolek maa ostueesõi-Ulvi Juurakule kuuluval va puudega isikule; väljastati projekteerimistingi- Suure-Jaani Vallavalitsus gusega erastamiseks Jaan Navesti küla Läätsi kinnistul mused Lai tn 17 kinnistul eraldati reservfondist Kindral  09.03.2004 Leemetsale Jaama 1 maaüksus  elamu ehitamiseks vajaliku asuva elamu rekonstrueerimi-Laidoneri Seltsile 1 270.- kroo- Olustvere alevikus;Janne Konradile tagastati projekti koostamiseks;seks;ni kindral Laidoneri ratsa-

Siimu katastriüksuse  jaga-õigusvastaselt võõrandatud Suure-Jaani vallaeelar vesse monumendi rajamise toetu- kinnitati Suure-Jaani linna misel tekkivate uute katastri-Jannesaare katastriüksus riigieelarvest laekunud vahen-seks, kultuurimaja alaeel- 2004. aasta alaeelarved; üksuste nimedeks määratakse Põhjaka külas; ditest määrati toimetulekutoe-arvesse 682.- krooni, ehitus- ja tõsteti Peedu Voormansiku Tiigi ja Siimu.
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lüüsimisel. infrastruktuuri kehva seisu ja ti asendit ja suurust (logis- suuremaid spordiüritusi piir-Üldplaneeringu 
pidas edasise arengu üheks tiliselt hea asukoht – 2 tunniga konna mitmeid spordihalle ka-Sissejuhatuseks andsid pla-rahvakoosolek võtmeks ühisveevärgi ja ka- kõikjale üle Eesti, väikelinn, sutades.neeringu koostamise töörüh-
nalisa tsioon i väljaehitamist soodne elukeskkond). Järgne-Veebruarikuu Leoles andsi- made juhid oma ettekannetes Suurimaks ohuks peeti riigi 
ning tänavate korrastamist. sid: ajalooline kihelkonna-me oma lugejatele teada, et ülevaate olemasolevast olu- ebasoodsat regionaalpoliitikat 
Ettevõtluse valdkonnas leiti, keskus (n.n 4 K olemasolu - Suure-Jaani linna üldplanee- korrast ja esitasid töörüh- ja reforme (ei arvestata piir-
et aeg-ajalt (näiteks suviste kirik, kool, kõrts, kalmistu) ja ringu tegemine jätkub ja peagi mades hetkeolukorra analüü- kondlikke prioriteete, kooli- ja 
muusikapäevade ajal) on va- haridus (konkurentsivõime-on kavas rahvaga nõu pidada. sina selgunud peamised prob- haldusreform). Järgneval t: 
jadus majutuskohtade järele – list haridust andev gümnaa-leemid ning arenguvajadused. valdkondlikest strateegiatest 11. märtsi õhtul kogunesid 
ettevõtlikud inimesed võiksid sium). tulenevad suunad (Põhja-linnavalitsuse saali need ini- Sotsiaalvaldkonna töörüh-
hakata tegelema kodumaju- Kõige olulisemateks nõr- Viljandimaa keskuse staatuse mesed, kes olid nõuks võtnud ma peamiseks järelduseks oli, 
tusega. Töörühma ettepanek: kusteks hinnat i tehnil ise  kadumine) ja noorte lahku-Suure-Jaani linna tuleviku üle et Suure-Jaani on piirkonna-
Suure-Jaanit tuleks rohkem infrastruktuuri puudumist mine. kaasa mõelda ja sõna sekka keskus, kus pakutakse erine-
tutvustada ja “müüa”. (vee- ja kanalisatsioonivõrk), öelda. vaid teenuseid nii linna kui ka Kokkuvõtet SWOT-analüü-

Seejärel  said kohaloli jad töökohtade vähesust ja tasu-ümbritsevate valdade elani- sist, aga ka teisi üldplanee-Rahvakoosoleku eesmärgiks 
osaleda rühmatöös. vate töökohtade puudumist kele. Olulised on kultuurite- ringu materjale on võimalik oli SWOT-analüüsi abil saada 

(väljaspool linna töölkäimine) gevuse arendamine, laste män- SWOT-meetodil (tugevused, vaada ta Suure -Jaani linna  informatsiooni üldplanee-
ja elanikkonna struktuuri (ne-guväljakute ehitamine, korras- nõrkused , võima lused j a k o d u l e h e l  a a d r e s s i l  ringu lähtekohaks oleva aren-
gatiivne iive, vananev elanik-tatud puhkealade-parkide pla- ohud) analüüsiti linna kui www.suure-jaani.ee  gustrateegia koostamiseks, et 
kond).neerimine ja sportimisvõima- terviklikku elukeskkonda.kujundada nägemus soovitud Soovime, et alanud aktiivne 

luste loomine. Vajadus on ea- Peamiste võimalustena tulevikust ja välja selgitada Pärast rühmatööde esitle- koostöö linnarahvaga jätkub 
kate ja puuetega inimeste sot- nähti ühinemist Suure-Jaani lahendamist vajavaid prob- mist hindasid osalejad SWOT- ka planeeringu koostamise 
siaalkeskuse (päevakeskuse) vallaga haldusreformi käigus, leeme. Eelnevalt olid planee- analüüsi tulemusi, kujunes järgnevatel etappidel. 
ning noortekeskuse järele. turismi arendamist (ökotu-ringu koostamise töörühmad pingerida, millest järgnevalt 

rism, kultuuriturism, spordi-tublisti tööd teinud lähteinfor- Majanduse ja infrastruktuu- väike ülevaade. Peedu Voormansik
turism) ja võimalust viia läbi matsiooni kogumisel ja ana- ri töörühm tõdes tehnilise Peamiseks tugevuseks pee- Suure-Jaani abilinnapea

saanud paljud raskete taga- kahju temale endale kui ka koht peaks paiknema ehitis- valitsuse volikogu kehtes-Kulu põletamine– 
järgedega õnnetused, on nen- teistele, on kulu põletamine test ja põlevmaterjali lahti- tatud heakorraeeskirja. Käes-

päästeteenistuse de ärahoidmiseks kirja pan- hooneid ümbritseval terri - sest hoiukohast vähemalt 15 oleva artikli kirjutamise alu-
dud teatud ohutusnõuded ehk tooriumil kee latud . Prahti  meetri kaugusel, võimalusel seks on “Tuletööde tule-murelaps
tul eoh utu snõ ude d. N end e võ ib põ letada tuulevaikse veel kaugemal. Metsast aga ohut usn õud ed”  ja “ Tule-

Viljandimaa Päästeteenistus 
nõuetega on püütud ära re- ilmaga selleks kohandatud vähemalt 30 meetri kaugusel. ohutuse üldnõuded” 

pöördub inimeste poole, sest 
guleerida kulu- ja prahipõleta- mittepõleval alusel või kui- Pärast jäätmete ja prahi põ-

meile teevad muret igakevadi-
mise ning lõkketegemise vanud taimestikust puhasta- letamist on vajalik põlemis- Heino Johansonsed kulupõlengud, mis kaas-
kord. Et kulu põletamine on tud mineraalpinnasel. Lõk- jäägid hool ikalt veega üle 

nevad ilmade soojenemisega. Suure-Jaani tugikomando 
ohtlik tegevus, kus põleng kekoht on vajalik prahipõle- valada või katta liiva või  

Kuna süütust kulu põle- pealik
võib inimese kontrolli alt tamise aj al hoida pideva mullaga. Lisaks eelöeldule 

tamisest on praktikas alguse 
kergesti väljuda, põhjustades järelvalve all. Prahipõletamise tuleb jälgida ka kohaliku oma-
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gudusele, kes kaotas 1918. vaimulikke. Enamus valis en- V a s t e m õ i s a  v a l l a s  hiljem ametis köster-kool i-Suure-Jaani 
aasta tulekahjus oma kiriku- dale hiljem ameti, millega olid (1876–1908) lõpetanud õpetajana, riigikohtunik;

Peetruse ja hoone, mis taastati 1924. aas- edaspidi kasulikud Eesti Vaba- Olustvere kihe lkonnakooli,  Mihkel Välbe, sünd Olust-
taks. Kunagi oli Suure-Jaani riigile. Riia kool oli heaks hari- õppinud Ri ia  va imul ikus  veres (1886–1970) preestri Pauluse kirik ja 
jõukas kogudus, mida on näha duse baasiks ning võimaldas koolis ja seminaris 1887. – perekonnas, Riia vaimulik kogudus ka liikmete arvust, kuid sõjad, minna edasi õppima. Suure- 1889. a, köster-kooliõpetaja, kool ja seminar 1897.–1907. 

Algus märtsi „Leole“-s küüditamised ja ateismi aas- Jaani (Olustvere) kihelkon- raudteeametnik; a, Tartu Ülikooli ajaloo-keele-
tad on teinud oma töö, ning nast on Riia vaimuliku kooli ja Tuleme nüüd tagasi kiriku ja Taevere Mart in (Mart) teadus  1907.–1911.  a ,  
tänaseks on kogudus välja sur- seminari lõpetanud terve rida koguduse juurde. Praegune ki- (1879–1939) õppis Olustvere Tallinna kol ledzi dir ektor 
nud: kirik seisab tühjana juba tegelasi, siinjuures toon mõ-vikirik on ehitatud 1906.– kihelkonnakoolis, Riia vaimu- 1921.–1940. a.
üle 10 aasta ning lihtsalt la- ned neist: 1908. aastal. Materjaliks osu- likus koolis ja seminaris 
guneb. Õigeusku ristitud va-tusid kohalikud maakivid ja Serge i  Herman,  sünd 1892.–1903. a Tartu Ülikoolis Sergei Seleznjov
nureid maetakse luteri usu punane tellis. Kirik on ehi- Vastemõisa vallas Kaansool õigusteadust 1906.–1911. a, Järgneb
tava järgi, muud võimalust ju tatud historistlikus-vanavene (1899–1933) lõpetanud Riia 
ei ole. Suure-Jaani kiriku ku-stiilis, sarnase projekti järgi vaimuliku kooli ja seminari 
jusein õnnestus siiski XX on ehitatud näiteks Põltsa- 1911.–1918. a, seejärel õppi-
sajandi lõpus lagunemisest ja maa, Lohusuu ja teisigi kiri- nud Tallinna konservatooriu-
rüüstamisest päästa. Korras-kuid. Kirikuhoone õnnistati mis ja töötanud kooliõpetaja ja 
tatuna asub see Haapsalu sisse 14.04.1908. Pidustus- köstrina, oli ka “Estonia” 
Maria-Magdaleena kirikus, test võttis osa Viljandimaa laulja;
kus peale pikki aastaid kõlab praost ülempreester Nikolai Herman Härsma, sünd 
taas kirikulaul ja tegutseb Lusik koos 8 preestri ja 2 V a s t e m õ i s a  v a l l a s  
eesti õigeusu kogudus.diakoniga, laulsid kohalik (1896–1979) õppinud Kaan-

kirikukoor ja Kaansoo koor. Suure-Jaani õigeusu kihel- soo kihelkonnakoolis, Riia 
konnast on pärit terve hulk 1921. aastal müüdi Olustve- vaimulikus koolis ja semina-
Eesti riigi silmapaistvaid ühis-re vana kirikuhoone enampak- ris 1908.–1917. a seejärel 
konnategelasi. Nende elukäi-kumise teel maha. Uus oma- 1922.–1928. a Tartu Ülikoo-
kudega on seni küll vähe tegel-nik lammutas selle ning ehitas lis õigusteadust, Paide güm-
dud, kuid loodan, et kunagi materjalist Suure-Jaani ela- naasiumi direktor, Riigikogu 
tuntakse huvi ka nende elu-mu. Puukiriku asukohta tähis- liige, Viljandi 2. kk direktor, 
lugude vastu. Suure panuse tab rauast mälestusrist Papi- Viljandi Kaubanduskooli 
andsid rahvaharidusele kihel-orus. 1923. aastal kinkis ko- juhataja;
konna-koolid, kuid ka Riia gudus endise kiriku kahevöön- J a a n  K i m m e l ,  s ü n d  
vaimulik seminar, mis koolitas dilise kujuseina Laiksaare ko-

proovile panna suusamäel Elokad fännasid 
slaalomit sõites või hüppeid 

ekstreemseid proovides. Nii tubitajad kui 
mäesuusatajad vedasid mäkke spordialasid
tõstukid.Veebruarikuu lõpul käisid 

Pärast mitmetunnist tubita-Olustvere ja Sürgavere elokad 
mist ja suusatamist korraldati Kohtla-Nõmmel ELO 3. Tali-
teatevõistlused, kus tuli end mängudel. Olles ka varasema-
hingetuks joosta mäkke tõus-tel aastatel osalenud, ootasi-
tes, üksteist kelgul vedades me põnevusega, mis siis see-
jms võistlustes. Samuti tuli kord ette võetakse. 
kõrgeimat lumetorni ehitada Saabumispäeva õhtupime-
ja pikimat liugu lasta. Üllatu-duses viidi kõik üritusel osa-
sena saavutasid taas olustve-lejad Kohtla linna keskvälja-
rekad 3. koha. Olustvere laste kule. Algamas oli aardejaht, 
võidud tegi magusaks just see, kuhu pidi kaardi lugemiseks 
et võistkond koosnes poole-kaasa võtma taskulambi, aa-
nisti A-rühmast ehk algklassi-rete kaevamiseks labida ja aa-
de lastest – kui teistel võistle-rete jaoks seljakoti. Lausuti 
sid samas põhikooli lõpuklas-avasõnad ning seejärel jagati 
side õpilased. Ära märgiti ka kõigile 13 võistkonnale kätte 
Suure-Jaani juunior-team, linna kaart, millel olid punaste 
kes oli JT-dest ainukesena jul-täpikestega tähistatud 30 
gelt ka võistlustel väljas. punkti. Vile peale tormatigi 

Pärast sooja tee joomist said neid punkte otsima, leitud 
julgemad ennast proovile pan-punktist saadi käepael numb-
na köielt laskumisega ning riga. Viide punkti oli aga pei-
ekstreemtakso sõiduga mööda detud aare. Iga aare andis 
lumist ja võsastunud metsa, võistkonnale lisapunkte. Ka 
mööda künkaid ja orge.Olustvere elokatel õnnestus 

Talimängude kavva kuulus leida üks aare, milleks osutus 
ka Paavo Raudsepa suusa-pakendatud juust. Kuna võist-
kool. Meistri käe all lihviti õi-lus käis ka aja peale, siis oli 
get suusatehnikat stardist fi-väga oluline leida kiiresti mär-
nišis jala ette lükkamiseni väl-gitud punktid ning ennetada 
ja. Maha peeti ka tõelised suu-kaaslasi koolimajja tagasi 
savõistlused. Hiljem koolima-jõudmisega. Hiljem punkte 
jas toimunud vestlusringis kii-kokku lugedes selgus rõõmus-
tis suusakuulsus elokaid, öel-tav uudis: kahe Kohtla kohali-
des, et nii mõnigi võiks tulevi-ku klubi võistkonna järel saa-
kus oma nime suusarajal vutasid Olustvere elokad 3. 
kuulsaks teha. koha. Õhtu lõpetas öödisko. 

Bingo õnnemängus meie Kuna päev oli väsitav, siis jäi 
kandi rahval nii palju ei veda-ka tavapäraseks öiseks pas-
nud. Kuid sürgaverekad ikka teerimiseks vähem jaksu.
mõne šokolaadi suu magu-Järgmisel päeval ootas meid 
saks tegemiseks said.ees Kohtla-Nõmme talispordi-

ELO 2004. aasta talimängud keskus. Kaevanduse mäge-
olid ülipõnevad ja tõeliselt tal-desse oli rajatud uhke snow-
vised, kui mitte öelda ekst-tubide rada, mis olevat pikem-
reemsed. „Siia tuleb järgmisel gi kui Otepääl. Käänuline ja 
aastal jälle tagasi tulla!“, hõi-jäine rada pakkus kuhjaga 
gati valjuhäälselt ka põdrale, ekstreemelamusi. Kes tubin-
kes tee servas möödasõitvale gust nii palju ei pidanud või 
bussile imestunult noogutas.sabakondi kasvama hakka-

mist kaebas, sai oma oskused Tiina Jaeski

esma-mainimise aastaga – Aimla mõis, kus praegu töö-Töö kiidab 
1599. Külaseltsil on hulgal- tab Aimla metskond. Seal uu-

tegijat iselt kontakte naabervaldade distasime hooneid ja parki, 
Oli 30. märtsi hommik, kui ja teiste maakondade seltsi- sest suur osa meie grupi 

Viljandimaa Pensionäride dega, ka Soome Vaulammi kü- liikmetest olid endise Viljandi 
Ühenduse 18-liikmeline laga. Metsakombinaadi töötajad ja 
grupp sõitis uudistama tore- kunagi oli selles hoones kom-Saime teada, et küla taludes 
daid kohti Viljandi lähistel. Si- binaadile allunud metsa-peetakse lüpsikarja ja kasva-
hiks Aimla kant, sest olime punkt.tatakse teravilja ja on ka mit-
midagi kuulnud Kuhjavere meid noori tegijaid. Siimu talu Edasi sõitsime oma võõrus-
Külaseltsist ja teadsime, et perenaine Vaiki Reiner on tajatega vaatama Parika raba. 
Aimlas elab 2000. aasta aktiivne külaelus ja juhendab Kruusatee raba servani ja 
Viljandimaa rahvakunsti- lisaks mitut rahvatantsuringi. laudtee järveni ning osalt sel-
meister, puuhobuste valmis- le ümbergi on rajatud jälle kü-Külaseltsi napid vahendid 
taja Voldemar Luht. laseltsi ettevõtmisel. Parika saadakse projektide kaudu 

Tallinna maanteed pidi Väikejärve ääres nautisime külaelu toetavatest fondidest. 
Viljandist umbes 15 km välja ilusat ilma, noppisime jõhvi-Tuge annab Olustvere Valla-
sõi tnud,  näi tas  teevi i t  kaid ja mõnigi meist sai värs-valitsus. Kuue tegutsemis-
“Kuhjavere 6 km”. Tääksi tee- keõhu-mürgituse. Nägime ka aasta jooksul on palju korda 
ristil ootas meid pensionäride kevadekuulutajaid – kollaseid saadetud ning tulevikuplaa-
grupi juht Aime Randmäe. liblikaid ja mättal põõnavat nidki on optimistlikud ja 
Sealt algaski Kuhjavere küla, rästikut.reaalsed.
mille hulka kuulub ka proua Aimla metskonna juurde ta-Seltsimaja juurest sõitsime 
Aime majapidamine. Teeristil gasi jõudes jätsime saatjatega Rukkissaadu tallu Voldemar 
oli väljas küla plaan ja kõigi hüvasti ning suundusime Luhti puuhobuste kollekt-
25 talu nimed. Edasi sõites Põltsamaa maanteed pidi ta-siooni vaatama. 20 aasta jook-
hakkasid silma ilusad talude gasi Viljandisse.sul on ta kavandanud ja oma 
nimeviidad, ümberringi kün- kätega valmis meisterdanud Oli olnud väga meeldiv päev, 
tud põllud ja korrastatud kü- enam kui pooltuhat mini- olime kohanud toredaid ini-
latee. Esmane mulje – külas hoburakendit  kõige sinna mesi ja võime tunnistada, et 
on kord majas ja elu edeneb. juurde kuuluvaga. Seal on töö kiidab tegijat! Kui külas 

Külamaja juures ootas meid metsavedu, olme- ja maja- on eestvadaja, siis ka suurte 
külavanem, kes end tutvus- pidamistööd, kõikvõimalikud raskuste kiuste külaelu ikkagi 
tas – Romeo Mukk. Temalt põllu- ja heinatööd, pulma- ja edeneb. Jõudu ja jaksu neile 
saime teada, et maja, mille ees matuserongid ning veel palju tu bl id el e ma ai ni me st el e 
seis-me, oli paar aastat tagasi muud. See on imeline vaate- Kuhjavere külas!
ehitanud külarahvas ise. pilt. Hiljuti tähistas rahva-
Sinna juurde kuulub suur kunstnik oma 85. sünni- Vivian Mutso 
peo- ja lõkkeplats ning  suur päeva. Pensionäride Ühenduse
kivi, millel plaat Kuhjavere Järgmine peatuspaik oli Metsakombinaadi rühma 

lise saabuvate busside nõude-KIRI 
peatuse vajadus. Et seda tea- “Leole” toimetus palub ini-
da saada, palun “Leole”-s al- mestel, kes peavad vajalikuks TOIMETUSELE
gatada küsitlus. Eks inime- taotleda Suure-Jaani saabu-
sed ütlevad siis oma arva- vate busside nõudepeatust Käin juba 9 aastat Viljandis 
muse ja kui selline vajadus Kõidama teeristis, anda oma tööl ja näen peaaegu iga päev, 
on, siis on see ka aluseks lin- soovist teada Suure-Jaani kuidas inimesed paluvad bus-
navalitsusel algatada Suure- Vallavalitsusele, sest nime-sijuhilt Kõidama–Suure-
Jaani saabuvate busside nõu- tatud peatus jääb valla ter-Jaani–ristis peatust. Tihti 
depeatust Kõidama ristis. ritooriumile. Vajadusel on toi-bussijuht peatub, kuid on ka 

metus nõus teie soove ka  selliseid, kes ütlevad, et pole 
edastama.ette nähtud.

Helle Sauga
Ma ei tea, kui suur on sel-

linnakodanik

FOTO: Jaanus Siim
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Suure -Jaan i l i nna , Suure -Jaan i v a l l a j a O lu s t vere va l l a 
2004 . aa s t a  e e l a rved

3 TULUD Suure-Jaani Suure-Jaani Olustevere 
30 Maksud 4 346 000 8 800 000 4 711 200

3000 Tulumaks füüsilistelt isikutelt 4 146 000 7 000 000 3 930 000
3030 Maamaks                                200 000 1 800 000 780 000

32 Kaupade ja teenuste müük 3 393 470 1 045 086 1 180 782
320 Riigilõivud 20 090 35 000 30 000

322, 323 Kaupade ja teenuste müük 3 373 380 1 010 086 1 150 782
3220 Haridusasutuste majandustegvuse st 2 929 200 457 855 1 099 782

Lapsevanema osa lasteaia toitlustamisel 69 600 0 75 600
Lapsevanema tasu lasteaia koha eest 38 000 0 41 000

Lapsevanema tasu koolitoidu eest 504 000 0 378 000
Kooli baar 230 000 0 0

Kooli omatulud 35 000 0 0
Õpikute, raamatute, töövihikute  eest 110 000 0 47 000

Teistelt omavalitsustelt 1 942 600 0 558 182
3221 Kultuuriasutuste majandustegevusest 182 700 60 572 0

Kultuurimaja tasulised teenused 130 000 0 0
Raamatukogu tasulised teenused 2 200 0 0

Muuseumi tasulised teenused 2 000 0 0
Ajalehe tulu 8 500 0 0

Teistelt omavalitsutelt 40 000 0 0
3222 Laekumine spordi- ja puhkeasutus te majandustegevusest 0 200 000 50 000
3224 Sotsiaalasutuste majandustegevusest 0 0 0
3229 Laekumine üldvalitsemisasutuste majandust egevusest 10 000 253 304 0

3232.9 Laekumised muudest majandustegevustest teistelt omav 240 000 0 0
3237 Tasu äritegevusega tegelemise loa eest 480 0 1 000
3238 Muu kaupade ja teenuste müük 6 000 8 355 0
3239 Üüri- ja renditulu 5 000 30 000 0

35 Toetused 14 912 330 6 194 822 6 999 000
3500 Sihtotstarbelised toetused jooksvateks kuludeks 341 130 649 822 183 000

3500.00 Toetused riigilt ja riigiasutustelt 334 800 345 000 183 000
3500.00.02 Haridus- ja teadusministeerium 65 800 10 000 0
3500.00.04 Kaitseministeerium 0 0 0
3500.00.05 Keskkonnaministeerium 0 0 0
3500.00.06 Kultuuriministeerium 0 0 0
3500.00.07 Majandus- ja kommunikatsiooniministe erium 0 0 0
3500.00.08 Põllumajandusministeerium 27 000 12 000 0
3500.00.09 Rahandusministeerium 0 10 000 0
3500.00.10 Siseministeerium 0 0 0
3500.00.11 Sotsiaalministeerium 0 0 0
3500.00.14 Maavalitsused 0 0 0
3500.00.15 Riigikogu 0 0 0
3500.00.16 Vabariigi Valitsuse reserv 0 0 0
3500.00.17 Vabariigi Valitsus s.h Koolitoit 242 000 83 000 183 000

3500.01 Toetused kohaliku omavalitsuse üksustelt ja omavalitsuse asutustelt 0 0 0
3500.02 Toetused muudelt valitsussektori avalik õiguslikelt isikutelt 0 0 0
3500.03 Toetused valitsussektorisse kuuluvatelt sihtasutustelt 0 0 0

3500.8 Toetused muudelt residentidelt 6 330 0 0
3502 Sihtotstarbelised toetused põhivara soetamiseks 8 264 200 0 0

3502.00.02 Haridus- ja teadusministeerium 8 185 200 0 0
3502.00.05 Keskkonnaministeerium 0 0 0
3502.00.06 Kultuuriministeerium 0 0 0
3502.00.07 Majandus- ja kommunikatsiooniministe erium 79 000 230 000 62 000
3502.00.08 Põllumajandusministeerium 0 0 0
3502.00.09 Rahandusministeerium 0 0 0
3502.00.10 Siseministeerium 0 0 0
3502.00.11 Sotsiaalministeerium 0 0 0
3502.00.14 Maavalitsused 0 0 0
3502.00.16 Vabariigi Valitsuse reserv 0 0 0

352 Mittesihtotstarbelised toetused 6 307 000 5 545 000 6 754 000
352.00.17 Vabariigi Valitsus 6 307 000 5 545 000 6 754 000

Laekumine riigieelarve toetusfondist 1 531 000 3 263 000 2 849 000
Toetus kooli kulude katmiseks 4 466 000 1 489 000 3 066 000
Toetus hariduskulude katmiseks 30 000 20 000 47 000
Toimetulekutoetus 191 000 583 000 655 000
Haridus- ja kultuuritöötajate palkade ühtlustamiseks 89 000 210 000 137 000

38 Muud tulud 6 000 62 500 485 318
381 Materiaalsete ja immateriaalsete varade müük 0 0 30 000

3812 Muude materiaalsete põhivarade müük 0 0 0
3818 Varude müük 0 0 0

382 Tulu varadelt 6 000 62 500 75 318
3820 Intressi-ja viivisetulud hoiustelt 2 000 6 600 1 500
3822 Intressi-ja viivis- ja kohust istasutulud antud laenudelt 34 000
3825 Rendi- ja üüritulu mittetoodetud põhivaradelt 4 000 21 900 3 818

3 8 2 5 2 0Maa-ainese kaevamisõiguse tasu 500 63 000
382540 Laekumine vee erikasutuselt 4 000 20 000 7 000

3880 Trahvid 0 0
3888 Muud laekumised 0 0 380 000

KOKKU TULUD 22 657 800 16 102 408 13 376 300

9 MUUD NÄITAJAD
92 Peamised finantsvarad 417 450 336 330 150 252

921 Kodumaised hoiused 417 450 336 330 150 252
921.1 Kassatagavara 20 000 40 000 70 000
921.2 Vaba jääk 397 450 296 330 80 252

1 FINANTSEERIMISTEHINGUD
10.2 Finantsvarade vähenemine (+) 0 200 000 0

1032.2 Antud laenude tagasimaksed (õppelaenud)(+) 0 200 000 0
20.5 Kohustuste suurenemine (+) 0 2 153 565 0

2081.5.8 Laenude võtmine muudelt residentidelt (+) 0 2 153 565 0
20.6 Kohustuste vähenemine (-) -402 000 -743 355 -380 000

2080.6.8 Võlakirjade tagasiostmine muudelt residentidelt (-) 0 -360 000 0
2081.6.0 Võetud laenude tagasimaksmine valitsussektorisiseselt (-) 0 -100 022 0
2081.6.8 Võetud laenude tagasimaksmine muudele residentidele (-) -402 000 -283 333 -380 000
2081.6.9 Võetud laenude tagasimaksmine mitteresidentidele (-) 0 0 0

2082.6 Kapitaliliisingu maksed (-) 0 0 0
FINANTSEERIMISTEHINGUD KOKKU -402 000 1 610 210 -380 000

Suure-J aani linna tulud 20 04

Kaupade ja 

teenuste 

müük

14,98%

Maksud

19,18%

Muud tulud

0,03%

Toetused

65,82%

Suure-Jaani val la tulud 2 004

Kaupade ja 

teenuste 

müük

6,49%

Maksud

54,65%

Muud tulud

0,39%

Toetused

38,47%

Olustvere valla  tul ud 2004

Toetused

52,32%

Muud tulud

3,63% Maksud

35,22%

Kaupade ja 

teenuste 

müük

8,83%

Vaesus pole sõimunimi ega häbiks arvata - vaesus tuleb 
tahtmata.
Suure-Jaani

Rikas mures, kellele vara jätta; vaenemures: kust lastele 
leiba võtta.
Viljandi

Üks istub saksa saanis, teine kelgu pääl, edasi saavad 
mõlemad.
Viljandi

Enam häda rikkal rindus kui vaesel vatsas.
Suure-Jaani

Lapsi on, ruublid ei ole.
Viljandi
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KULUD   TEGEVUSALADE JÄRGI

01 Üldised valitsussektori teenused 1 549 450 2 398 776 1 837 113
01111 Linnavolikogu/Vallavolikogu 123 000 165 556 63 650
01112 Linnavalitsus/Vallavalitsus 1 057 800 1 830 442 1 295 185
01114 Reservfond 215 000 164 000 120 000
01600 Omavalitsusliitude liikmemaksud (s.h ühisüritused) 89 650 100 550 110 590
01700 Valitsussektori võla teenindamine 64 000 138 228 171 610

Ülalnimetamata valitsussektori kulud 0 0 76 078
03 Avalik kord ja julgeolek 4 000 35 000 11 200

03100 Politsei 0 35 000 7 200
03200 Päästeteenistused 0 0 4 000

Ülalnimetamata avaliku korra j a julgeoleku kulud 4 000 0 0
04 Majandus 742 740 725 000 687 000

04360 Muu energia-ja soojamajandus 0 0 0
04430 Ehitus- ja planeerimine 441 680 0 80 000
04510 Teede ja tänavate korrashoid 242 000 520 000 322 000
04511 Liikluskorraldus 25 000
04512 Transpordikorraldus 0 0 0
04730 Turism 34 060 0 0
04740 Üldmaj. arendusprojektid-territoriaalne planeerimine 25 000 0 185 000

Ülalnimetamata majanduse kulud 0 180 000 100 000
05 Keskkonnakaitse 219 000 27 000 160 000

05100 Jäätmekäitlus 45 000 0 20 000
05400 Haljastus 174 000 20 000 140 000

Ülalnimetamata keskkonnakaitse kulud 0 7 000 0
06 Elamu- ja kommunaalmajandus 263 920 395 384 85 947

06100 Elamumajanduse arendamine 15 000 84 283 3 000
06200 Kommunaalmajanduse arendamine 0 0 0
06300 Veevarustus 100 000 138 308 0
06400 Tänavavalgustus 120 000 43 953 50 000
06601 Elamu- ja kommunaalmajanduse haldamine 5 000 0
06602 Kalmistud 23 920 98 840 32 947

Ülalnimetamata elamu- ja kommunaalmajanduse kulud 0 30 000 0
07 Tervishoid 0 15 000 146 220

07300 Haiglateenused 15 000 110 220
07400 Avalikud tervishoiuüritused 0 0
07600 Tervishoiu haldamine 0 36 000

Ülalnimetamata tervishoiukulud 0 0
08 Vabaaeg, kultuur ja religioon 1 256 700 2 870 274 484 760

08101 Spordikoolid 477 986
08102 Sporditegevus 65 300 93 100 47 895
08107 Noorsootöö  ja noortek. 90 000 100 990 0
08109 Vaba aja üritused 362 132
08201 Raamatukogud 460 500 222 262 265 115

Suure-Jaani linnaraamatukogu 460 500 0 0
Sürgavere raamatukogu 0 222 262 0
Olustvere raamatukogu 0 0 132 790

Tääksi raamatukogu 0 0 132 325
08202 Rahva- ja kultuurimajad 505 000 856 525 0

Suure-Jaani Kultuurimaja 505 000 0 0
Paala Rahvamaja 0 665 396 0

Sürgavere Kultuurimaja 0 191 129 0
08203 Muuseum 69 300 0 0
08208 Kultuuriüritused 3 800 260 000 141 750
08209 Seltsitegevus 16 000 405 644 30 000
08300 Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused (ajaleht) 41 800 91 635 0
08400 Religiooni- ja muud ühiskonnateenused 5 000 0 0

Ülalnimetamata spordi, vabaaja, kultuuri ja rel.kulud 0 0
09 Haridus 17 642 320 9 678 433 8 474 110

09110 Eelharidus 724 500 0 1 172 960
Suure-Jaani lasteaed "Sipsik" 724 500 0 0
Sürgavere lasteaed "Vembu" 0 1 401 825 0
Kõidama lasetaed "Traksik" 0 1 064 722 0

Olustvere lasteaed 0 1 172 960
09212 Põhikoolid 0 0 6 240 535

Sürgavere Põhikool 0 4 144 189 0
Olustvere Põhikool 0 0 3 154 180

Tääksi Põhikool 0 0 3 086 355
09220 Gümnaasiumid 16 315 000 0 0

Suure-Jaani Gümnaasium 16 315 000 0 0
09220 Osalemine koolikulude katmises 558 300 2 112 272 574 145
09601 Muud haridusüritused 44 520 545 425 486 470

Ülalnimetamata hariduse kulud 0 410 000 0
10 Sotsiaalne kaitse 975 120 1 864 081 1 109 950

10120 Puuetega inimeste sotsiaalhoolekande asutused 500 104 400 0
10121 Sotsiaalhoolekande teenused puuetega inimestele 0 0 10 000
10200 Eakate sotsiaalhoolekande asutused 190 000 400 464 36 000
10201 Sotsiaalhoolekande teenused eakatele (Kodut.) 79 000 63 000 76 000
10402 Sotsiaalhoolekande teenused perekondadele ja lastele 376 120 507 000 288 950

koolitoit 25 000 147 000 0
ühekordsed toetused 15 000 100 000 0

laste k. pakk 12 000 30 000 0
lapse sünni toetus 16 000 90 000 32 000

matusetoetus 30 000 45 000 0
Koolitoit 242 000 83 000 226 950

Koolipiim 36 120 12 000 0
koolilõputoetus 0 45 000 30 000

kõrg- ja kutsekooliastujad 20 000
kooli õppeekskursioonid 15 000

10500 Töötute sotsiaalne kaitse 500 0 0
10701 Toimetulekutoetus 191 000 583 000 655 000
10702 Sotsiaalhoolekande teenused sotsiaalsetele riskirühmadele 0 0 44 000
10900 Sotsiaalhaldus 138 000 206 217 0

Ülalnimetamata sotsiaalse kaitse kulud 0 0
KULUD KOKKU 22 653 250 18 008 948 12 996 300
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nud eestvedajaks sellisele selt populaarsed, mis on Suure-Jaani politsei olla na- neil pidudel esinevad ja on Suure-Jaani 
üritusele Suure-Jaanis nagu teie edu võti? tuke paindlikum ja mitte sellele muusikale palju oma 

noortes pulbitseb “Hipa to da Hopa”, mis on tal punkt-punkti pealt kinni pa- vaba aega pühendanud.Arvan, et edu võtmeks on 
plaanis taaselustada. ragrahvides. Viimase ürituse, piisavalt see, et me töötame kompleks- Tulevikuplaanid?

mis toimus 19. märtsil, viisi-se meeskonnana. Mina olen Mina tahaksin isiklikult alternatiivi
me läbi ainult sponsorraha-võtnud enda peale peo üld-Mikko, räägi palun, kui- kaugemale areneda. Tahan 
dega. Kuna valgustehnika ja korralduse, Ergo Sims tege-das Sa avastasid enda jaoks tulevikus ka ise teha drum 

Suure-Jaani on alati olnud muude seadmete rent on tä-leb tehnikaga ja töösse on alternatiivmuusika? and bass muusikat ja olla ar-
kultuuri ja muusika linn. Siit napäeval väga kallis, siis on kaasatud ka erinevad artistid, vestatav artist Eestis, seal-See kõik sai alguse hip hop 
pärit heliloojad on ajalukku raha olemasolu väga vajalik. kes peol üles astuvad. Koos juures ka plaate mängida. muusikast. Põhiliseks mõju-
oma märgi jätnud ja usun, et Siinjuures tänan kõiki spon-teeme me peo kuulutused ja Mul on kindel soov hoida tajaks oli ikkagi raadio, kust 
ka muusikapisikut järgmiste- soreid, kes meid toetasid ja flayerid. Kogu organiseerimi- Suure-Jaanis elus Hipa to da sel ajal hakkasid selle muu-
le põlvedele edasi päranda- aitasid meil seda üritust lä-  ne ja esitlus on meeskonna- Hopa peod. Veel on soov vars-sika teemalised saated tule-
nud. Maailma muusikasuu- bi viia. Eriti tänan hr Rein töö. ti uuesti pidu teha, aga sel-ma. Kuna ka minu klassivend 
nad aga muutuvad ja neid Valdmaad, kes suhtub noor-Selliste ürituste organi- leks on meil vaja ka teiste ini-Sven Lillemäe sellest muusi-
muutusi on märgata ka meie tesse väga heakskiitvalt ja seerimine ei ole lihtne, kas meste toetust. Kindlasti ta-kast vaimustatud oli, hakka-
linnas. Alternatiivsete muu- aitab nende tegemistele igati teil on tekkinud ka prob- han kaasata rohkem Suure-sime koos selle muusikaga 
sikasuundade (drumm and kaasa. Mõnede inimeste leeme? Jaani noori. Arvan, et disko kaasas käima. Me ostsime 
bass ja hip hop) eestvedajaks probleemiks on see, et nad ajad on mööda saamas ja pea-plaate ja riietusime vastavalt. Põhiliseks probleemiks on on siin olnud Mikko Helbma. seostavad neid pidusid nar- le tuleb rohkem alternatiiv-Mingil perioodil tekkis meil see, et puudub usaldus meie 

Mikko on sündinud 1982. kootikumide ja alkohooliga. muusikat, kindlasti ka ini-idee  tuua Suure-Jaani disko- ürituse vastu – meis kahel-
aasta 1. detsembril Suure- Nad ei mõista, et me tegeleme mesi, kes sellest huvitatud on dele vaheldust. Arutasime se- dakse.  Teiseks põhiliseks 
Jaanis. Ta on lõpetanud sellega armastusest muusika ja soovivad sellega rohkem da kultuurimaja juhtkonna- probleemiks on kujunenud 
Suure-Jaani Gümnaasiumi ja vastu ja anname noortele või- tegeleda. ga, idee kiideti heaks ja esi- raha mitteeraldamine pidude 
õpib praegu Tartus Põllu- maluse esineda, ennast väl-mene pidu toimus. Pidu osu- tarvis kultuurimaja poolt. Ar-
majandusülikoolis, metsa- jendada ja arendada. Hea-tus väga edukaks, me suutsi- van, et kultuurimajal peaks Intervjueeris: Allan Tähtla
majanduse 3. kursusel. Mit- deks näideteks on Janno Siil, me müüa rekordarvu pileteid. olema kindel fond noorteüri-
mete aastate vältel on ta ol- Einar Miil ja Erkki Mägi, kes tuste tarvis. Samuti võiks ka Miks on teie peod suhteli-

LEOLE6

Deklameerimisele lisaks läks Emakeelenädal 
tarvis ka oskust loetu täna-

Olustvere päevasesse kirjakeelde üm-
ber panna. Vanemate klasside Põhikoolis 
õpilased said sellega üllata-Olustvere Põhikoolis toi-
valt hästi hakkama, kuigi lei-mus 8.–12. märtsil järjekord-
dub neidki, kellele murdekeel ne emakeelenädal. Seekord 
pigem võõrkeelt meenutab. võistlesid kõik õpilased I–IX 
Parimateks hinnati Elis klassini sõnaruudu lahenda-
Rahulaan, Ave Saarva, Liisi mises. Kaasahaarava sõna-
Kala, Karin Murik, Kaidi mängu võitjateks osutusid 
Reimal, Villu Läne, Mari Juk Kaspar Neumann, Maarek 
ja Priit Pärl. Laos, Arti Tamla, Karoliina 

Emakeelenädal lõpetati Koovit, Rainer  Mahl, Liis 
seekord Tääksi Põhikoolis, Uustal, Anu Saarva, Mikk 
kus etteütluses, grammatika-Noorkõiv ja Margus Virkus.
ülesannetes ja mälumängus Väga palju elevust tekitas 
võistlesid Olustvere, Tääksi murdeluuletuste deklameeri-
ja Saarepeedi koolide pari-mise konkurss. Enamus vali-
mad keeletundjad. tud tekstidest olid kodused 

mulgimurdelised, aga vane-
Aino Viinapuumad õpilased proovisid oma 

võimeid ka Kauksi Ülle Võru Olustvere Põhikooli 
murdes luuletusi lugedes. emakeeleõpetaja

ja fotod. Kuskil maailmas ei kokk kaasa võtnud retsepti, on pärit risotto ja Hispaa- te er im is ega.  Tänu  Ee ro  Vahemere kööki 
pakuta nii palju kala ja me- mille alusel asuti tema juhen- niast paella. Kippa juhendamisele olid 

tutvustav reande kui vahemere köögis. damisel roogasid valmis- need lausa võrratud, pak-Toitude valmistamisel on 
Iseloomulik on lihtne val- tama. Mereandidest oli meil kudes uusi ja põnevaid mait-õppepäev esikohal toidu maitse ja alles 
mistusviis ja tagasihoidl ik võimalus kasutada põnevaid seelamusi. Õppepäev kuju-sellele järgneb fantaasiarikas 
maitsestamine. Ei kasutata mereelukaid. Näiteks kahek- nes väga huvitavaks ja nau-serveerimine, mis siiski jätab 12. märtsil toimus Olust-
maitseainete segusid. Oluline sajalgu, mis kuumtöötlemise ditavaks. Iga usin õppur sai suhteliselt lihtsa välimuse. vere Teenindus- ja Maa-
on, et säiliks kala puhas mait- käigus muutusid erk lillakas- juurde hulga oskusi ja koge-Kõik valmistatud road aitas majanduskoolis vahemere 
se. Palju kasutatakse värs- roosaks. Samuti homaare, musi, et neid edaspidi oma peakokk meil serveerida. Ta kööki tutvustav õppepäev, 
keid ürte, aedvilju, pähkleid, krevette, kalmaari tuube, si- loomingulises töös kasutada.kasutas oma suuri kogemusi mille läbiviijaks oli Palace 
puuvilju ja mett. nimerikarpe ja hiidkrevette. ja meisterlikkust ning mitmel peakokk Eero Kippa.

Aedviljadest on enam levinud Loengule järgnes toitude kor ral  vahemere rii kides Ene AljastePäev algas vahemere kööki baklazaan, mida nimetatakse valmistamine kooli õppe- õpitut.iseloomustava loenguga, mi- ka kuning-aedviljaks. Oluline köögis. Igale õpilasele oli pea- Päev lõppes toitude degus-da ilmestasid rohked slaidid on meeles pidada, et Itaaliast 

Uurisime, milline oli Kalevi- Kreutzwald oli ka keelemees, Lapsed 
poeg, kuidas ta hukkus ja mis kes võttis kasutusele palju 

raamatukogus temast peale surma sai. uusi sõnu ja keeleuuendusi. 
Tema eestvedamisel võeti Anu rääkis meile ühe 
kasutusele ka uus kirjaviis.10. märtsil, just mõni päev Kreutzwaldi poolt kirja pan-

enne emakeelepäeva, kutsus dud muinasjutu “Puulane ja Siis rääkis Anu meile ka 
”Loitsuke” taas kõiki huvilisi Tohtlane”. Enamasti on mui- teistest 19. sajandi kirja-
Suure-Jaani raamatukokku, nasjutud õpetlikud, kuigi ka meestest, kes Kreutzwaldi 
et vesta muinasjutte ja tähis- vanasti arvati, et muinasju- eeskujul hakkasid rahvajutte 
tada Kreutzwaldi aastat. Loo- tud on vägivaldsed, ega sobi koguma ning ümber jutusta-
mulikult kõneldi kaunis ema- lastele lugemiseks (nagu tä- ma (Juhan Kunder, August 
keeles ka emakeelepäevast ja napäeval ar vatakse multika- Kitzberg jt). Muinasjutte on 
tuletati meelde, kelle sünni- test). Tänu muinasjuttudele ümber jutustatud ja välja an-
aastapäeval emakeelepäeva saame me teada erinevatest tud järjepidevalt kuni täna-
tähistatakse. Kas sina tead? rahvastest ning nende elust- päevani, rahvamuinasjuttude 

olust. eeskujul tekkis omaette zan-Hoolimata imeilusast ke-
rina kunstmuinasjutt. vadilmast oli raamatukogu Aga aitas istumisest-kuula-

lasteosakonna hõivanud 30 misest, oli aeg muinasjutu- Kolmandal kirjandusõhtul 
last ja 4 täiskasvanut. Projek- mängu mängida – iga laps kir- jätkamegi emade-isade lapse-
tijuht Anu Kivi andis meile jutas paberilehele ühe sõna ja põlveaegsete raamatukange-
kiire ülevaate lastekirjanduse pani selle karbi sisse. Siis lastega – uurige välja ka oma 
arengust 19. sajandil. Pike- alustas Anu muinasjutu väl- vanemate lemmikud.
malt rääkisime Friedrich jamõtlemist nendest sõna- Õhtu lõpetasime viktoriini-
Reinhold Kreutzwaldi elust ja dest. Kuulnud oma kirja pan- ga, kus tähelepanelikuma-
tema tähtsusest eesti rahva- dud sõna, pidi kirjutaja teks kuulajateks osutusid 
kultuuri arengus. Saime tea- krapsti püsti tõusma ning Kerttu Olesk, Liis Toomsalu, 
da, et ta õppis arstiks ning Anu taha kõndima minema. Karl-Jürgen Kivi ja Ott 
tegeles rahvaluulekogumise- Nii sai üks pikk muinasjutu- Toomsalu, kes said ka auhin-
ga. Temalt on ilmunud palju saba ja vahva välja mõeldud nad, kuid väga tublid olid ka 
rahvaraamatuid, ta on eest- muinasjutt. Järgnes kohe tei- kõik teised osavõtjad.
laste jaoks ümber jutustanud ne muinasjutumäng, kus lap- Kohtume jürikuu teisel 
paljudele rahvastele tuntud sed määrati võistkondadesse kolmapäeval, see on 14. ap-
lood kilplastest ja Reinuvader loomahäält tehes. Niis sai rillil Suure-Jaani raamatu-
Rebasest, kuid kõige tähtsa- kolm võistkonda – koerad, kogu lasteosakonnas, mil 
mad on kahtlemata tema hundid ja karud. Võistkon- saab teoks sarja kolmas 
“Eesti rahva ennemuistsed dade ülesanne oli Anu poolt üritus.
jutud”. Kõik me tunneme ette antud tegelastest mui-
Kreutzwaldi kui meie laulu- nasjutt kirjutada ning pärast Projekt on kiidetud heaks 
isa, kes on kirja pannud eesti ette näidelda. Saime kuulda ja Kohaliku Omaalgatuse Prog-
rahva eepose “Kalevipoeg”. näha kolme vahvat ja täiesti rammi poolt, toetasid Suure-
Et eestlastel on oma eepos, erinevat etteastet ning kõiki Jaani linn, Suure-Jaani vald 
see näitab rahva haritust ja töid auhinnati kommikotiga. ja MTÜ “Loitsuke”. Täname
rahva püüdu hariduse järele. Saime veel  teada, et  Kaire Sülla

29. märtsil löödi labidas maasse – algas Suure-Jaani 
Gümnaasiumi juurdeehitamine.

FOTO: Jaanus Siim



LEOLE 7
vere Spordihoones ja Kildu Suur spordipidu 
võimlas peetud Viljandimaa 2004
valdade võrkpalli meistri-8. veebruaril toimus 
võistlustest võttis seekord vere küla võistkond, teise oma vanusegrupi võitjaiks. Sürgavere Spordihoones 
osa rekordarv võistkondi – koha sai Päraküla, kolman- Nooremate arvestuses võis-suurejooneline spordipidu, 
osales 11 naiskonda ning 14 da Paala, neljanda Kootsi ja telnud Sürgavere pois id kus tehti kokkuvõtteid 
meeskonda. 28. märtsil sel-viienda Võlli küla. Kahtle- ni ng  va ne ma s va nu se -2003. aastal tehtust ning 
gusid finaalmängude järel mata polnud sel turniiril nii- klassis osalenud Olustvere autasustati Suure-Jaani 
parimad. Eriti hea meel on, võrd tähtis võit kui võidust poisid said väga häid män-valla, Suure-Jaani linna ja 
et esmakordselt oli võitja osavõtt – meeleolu oli suu- gukogemusi, mis lubavad Olustvere valla parimaid 
rändkarikas õigus Sürga-repärane ning leiti, et sarna- ehk järgmisel korral samuti sportlasi, treenereid ning 
vere spordihoonesse jätta – seid küladevahelisi spordi- võitjate sekka pääseda. Mi-toetajaid. 
2004. aasta meistermees-üritusi võiks rohkemgi olla. nikorvpallifestivali aitasid Koolide parimate, Sakala kond võrkpallis on Suure-Suvise rannavolle-turniiri läbi viia Sürgavere noorte-mängudel ja Eesti XI Maa- Jaani valla I võistkond. Või-korraldamiseks andis nõus- keskuse noored, kes oma spordimängudel edukalt dukas meeskonnas mängi-oleku Kootsi küla ning kül- südika meeskonnaga üritu-esinenute, parimete treene- sid Arne Miilen, Mati lap saab rändkarikas seal se kordaminekule tublisti rite ja spordielu edendajate- Miilen, Romet Puu, Arvi uue omaniku. Naisedki and- kaasa aitasid.  ga saate täpsemalt tutvuda Hindriks, Vello Tilk, Raido sid lubaduse teinekord “Leole” Interneti-välja- Leidur, Kaspar Ots, Indrek enam mitte pealtvaatajaiks Piirkonna andes aadressil http:// Ots ja Rasmus Hindriks.jääda. lauatennise GP www.suure-jaani.ee/leole/

Teise koha sai Pärsti vald, 
I etapp kolmanda Tarvastu vald Lehola-Lembitu 

Võrkpalli 27. märtsil toimus Suure- ning väga napilt pidi eelne-korvpalliturniir
Jaan i  Gümnaas iumis  nutele alla vanduma neljan-sariturniiri 23 .  mä r t s i l  t o imus  Suure-Jaani vallavalitsuse daks jäänud Suure-Jaani tulemused Sürgavere spordihoones toetusel ja lauatenniseakti- valla II meeskond. Naistest Lehola-Lembitu kor vpalli-26. veebruaril lõppes vistide eestvedamisel I piir- võitis meistritiitli Viiratsi turniir poistele. Osales neli kuues piirkondlik saritur- konna GP etapp. Osa võttis valla naiskond, teise koha võistkonda, kellest pari-niir võrkpallis. Kümnest 18 lauatennisisti. Üldarves- pälvis Pärsti vald ning kol-maks osutusid Olustvere osavõtnud meeskonnast oli tuses tuli tasavägise finaal- manda Tarvastu vald. Põhikooli poisid. Väga tasa-parim Suure-Jaani, teise mängu järel võitjaks Kalev Suure-Jaani naiskond lõpe-vägises võistluses edestasid koha pälvis Sürgavere ning Sengbusch, teise koha sai tas kuuenda kohaga. Lõpe-Sürgavere Põhikooli poisid kolmanda Onu-Uno võist- Anti Evert ning kolmas oli tamisel leiti, et Suure-Jaani Suure-Jaani Gümnaasiumi kond. Järgnesid Saarepeedi, Erki Adamson. Parim tüd- ja Vastemõisa vald korral-noormehi, neljanda koha sai Ruusi, Jonseredi, veterani- ruk oli Merilyn Enders, pa- dasid meistrivõistlused Tääksi Põhikooli võistkond.de, Acropolise, Vastemõisa rim poiss Renee Karu, pa- suurepäraselt. Suure-Jaani 

ja Enge meeskonnad. rim meesveteran Hillar vallavanem Maie Käba tänas 
II maapõhikoolide Pesti. Seekord jäid kahjuks väikesel vastuvõtul eriti kõi-

minikorvpalliturniir välja andmata parima naise Suure-Jaani valla ki valda esindanud sport-
ning parima naisveterani au-Sürgaveres lasi, öeldes: “On väga hea külade 
hinnad, aga ehk on juba 25.–26. märtsil pidasid meel, et nii mehed kui nai-võrkpalliturniir
järgmisel etapil, mis algab Sürg aver e Spo rdihoon es sed, elagu-õppigu-töötagu Pühapäeval, 21. märtsil 24. aprillil kell 11.00 pallilahinguid väikesed nad Tallinnas, Tartus või peeti Sürgavere spordihoo- Sürgavere spordihoones korvpallurid. Erinevates va- Pärnus, tulevad oma valda nes esimest korda Suure- ka neile tiitlitele pretendee-nuseklassides (1990-1991 esindama. Neile on tarvis Jaani valla küladevahelist rijaid.ja 1992 -1993 sünd inud  vaid üks kord helistada ja võrkpalliturniiri. Omavahel 

poisid ja tüdrukud) võistles nad on kohal! Suure-Jaani olid tulnud mõõtu võtma Viljandi maakonna kokku 14 võistkonda. Kaasa vald tänab teid kõiki ja toe-viie küla meeskonnad. 
lõi ka kolm meie piirkonna valdade võrkpalli tab omaltpoolt Teie spordi-Sportlik pühapäev möödus 
võistkonda. Kõige paremini tegevust.”   meistrivõistluste pingelistes ja tasavägistes 
läks seekord Sürgavere va- edukas finaalpallilahingutes. Võidukari-
nematel poistel, kes tulid Mati Adamsonka jättis seekord koju Sürga- Märtsikuu jooksul Sürga-

OMA-
LOOMING

Mis on see minu luule?
Juhan Viidingu järgi

Mis on see minu luule?
  Need sõnad, mida sa ei kuule.
  Need laused, mõttelend,
  neis mu unistused peitnud end.

Mis on see minu luule?
  Kõik see, mis sa ei kuule.
  Need on laulud minu sees
  ja armuurm mu südames.

Mis on see minu luule?
  Need sõnad, mõtted tuulest,
  mu armastus, mida sa ei kuule...

17. aprill 2002
Elle Todoruk

Avan vaikuse vaiguse ukse
kui taksost sihtpunktis
                    ma enesest läen
teetrepiks kuu kollased juuksed
ukse sulgevad kääbuste käed

Seestpoolt, et kord tagasi minna
igast ööst oma võluderiigis
keskelt kullatud kuu pilvedelinna
kus vaikuse helin on looritud,
                                      siidis

Neis hetkeis läbi Ajapuu,
mis hiiglasena kõrgub,
ma muutun siis, kui muutub 
                                      kuu,
kui uksest vaiku nõrgub

Nii ma lähen ja tulen
                            ja tulen,
kuni veel põimumas mulle
                    kuu juuksed,
kuni väsivad silmad ja paotuvad
                                       huuled
AVAN VAIKUSE VAIGUSE UKSE

Ma oma varju järel teel
võin kinnisilmi minna
ja küünlaleek eel väreleb
kui läheme me linna

või maale, läbi metsa, üle mäe,
kuhu iganes – samm-sammult
ka pimedas ma teda näen
ja varjuna käin kannul

Nii kuhugile jõudmata –
vaid läen,

ja robotina endaga
ei harju,

mul selja taha seotud
käed

– ja ma hüppan,
hüppan üle

enda varju

Ma küsin ajalt, kaheldes:
oo, olevik, sa kuhu sammud,
sa miks küll pole aheldes,
miks olnut näen vaid
                      tuleviku kannul?

Kas on sind üldse, olevik?
Ei ole ju, sest kõik on ees
ja seljataga üks – tee  pikk
ja miski pole praeguses

Nii iga hetk on juba 
                           ajalugu
ja kohe-kohe tulev ka
Oo, olevik – sind varjab udu,
kas oled? kahtlen, luuletan...

Rein Ausing

Sotsiaalminister on oma muuseume ja tegeleda 01. märtsiks. Represseeritutele 
määrusega kinnitanud vas- harrastuskalapüügiga. Informatsioon telefonil antakse välja 
tavad määrad: R E P R E S S E E R I T U  437 1145.

tunnistused * Ühes kalendriaastas on TUNNISTUSE taotlemi- TÄHELEPANU!
01. jaanuaril 2004 jõustus hüvitise määr kokku ku- seks pöörduge informat- 1. Need pensionärid, kes ei 

Okupats ioonirez i imide ni 450 krooni (sh visiidi- siooni ja avalduse blanketi tööta ja kelle pension ületab 
poolt represseeritud isikute tasu, retseptiravimid ja saamiseks omavalitsuse 3 000 krooni, võivad tulu-
seadus. Selle seadusega hambaraviteenus) sotsiaalnõuniku poole või maksust vabastuse saami-
püütakse toetada neid ini- otse Viljandi pensioniame- seks esitada avalduse Pen-* Meditsiiniliste abiva-
mesi, kes on kannatanud sioniameti Viljandi osakon-tisse. Kaasa võtta rehabili-hendite hüvitise määr 
repressioonide tagajärjel, nale, Viljandi Vabaduse plats teerimistõend ja pass või aastas on kuni 200 
läbi elanud Siberi kannatu- 6.ID-kaart.krooni
sed või pidanud vabadus- 2. Suure-Jaani Linnavoliko-Represseeritu tunnistust * Taastusravi tuusiku hü-
võitlust. gu vabastas maamaksust vajate edaspidi eelpool ni-vitise määr on kuni 500 

represseeritud ja repressee-Toetused ja soodustused, metatud kompensatsiooni-krooni aastas.
rituga võrdsustatud isikud mida seadus ette näeb, kuu- de saamiseks.  Selleks peate Majanduslikud soodus- (Okupatsioonirezi imide luvad kahte gruppi: Sotsiaalkindlustusametile tused: poolt represseeritud isiku 1. Tervise parandamisega esitama koos isikliku aval-* Riigilõivuvabastus rep- seaduse mõistes) nende ka-seotud soodustused dusega ka nõuetekohaselt resseeritud inimesele te- sutuses oleva elamumaa 

2. Majanduslik-kultuurili- vormistatud kuludoku-ma kinnisasja puuduta- osas, kui nad ei saa maa ka-
sed soodustused. mendid.vate toimingute eest sutusõiguse alusel rendi- või 

Tervise parandamisega Hüvitis kantakse  repres- üüritulu. Isikud, kellel on * Kohalikul omavalitsusel 
seotud soodustused, on õi- seeritu pangakontole või õigus saada maksuvabas-on õigus represseeri-
gus: makstakse välja posti va- tust, võivad selleks avaldusi tud inimene vabastada 

hendusel eeldusel, et nõuta-* hambaravi teenuse hüvi- esitada kuni 15. aprillini maamaksust
vad dokumendid on esitatud 2004. aastal.tisele * Alates 2005. aastast 
Sotsiaalkindlustusametile: Maamaksust vabastuse * sanatooriumituusikule saab represseeritu inime-
1. 15. juuniks esitatud do- saamiseks esitada avaldus * retseptiravimi soodus- ne sõita siseriiklikel lii-

koos rehabiliteerimistõen-kumentide alusel makstak-tusele nidel soodushinnaga
diga Suure-Jaani Linna-se välja kalendriaasta 01. * eriarsti visiiditasu hüvi- * Õigus tasuta külastada valitsusele.augustikstamisele üldlaulupidu ja üldtant-

Aave Toomsalu2. 15. jaanuariks esitatud * meditsiinilise abivahendi supidu ning koolinoorte 
Suure-Jaani linna dokumentide alusel maks-hüvitisele. laulu- ja tantsupidu, riigi-

sotsiaalnõuniktakse välja kalendriaasta          

SPORDIUUDISED
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Reklaamkuulutuse Toimetaja Kontaktisikud: Olustvere Vallavalitsus
(kuni 250 tähemärki) hind: Leili Kuusk  522 1859 Suure-Jaani Linnavalitsus Silvi Raudmets tel 437 4266 
ettevõtjal 150.- krooni, Lembitu pst 42, Suure-Jaani Aili Adamson tel 437 1145 faks 437 4389
eraisikul 15.- krooni. tel 437 1145 (tööl) faks 437 1271
Avaldame vaid reklaami, mille leili@suure-jaani.ee Suure-Jaani Gümnaasium

Suure-Jaani Gümnaasiumeest on eelneva kuu viimaseks Toimetaja-abi fotograaf Suure-Jaani Vallavalitsus
tööpäevaks tasutud. Jaanus Siim Märt Perve  tel 435 5431 Priit Toobal tel 437 2053,
Toimetusel on õigus artiklite tel 437 2001, 517 8704  faks 435 5439 5557 2377
teksti redigeerida-lühendada. jaanus@suure-jaani.ee mart@vald.s-jaani.ee http://www.suure-jaani.ee/leolee-post: leole@vald.s-jaani.eepriitt@sjg.edu.ee

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press tel 775 2491
5345 3423 Pajusi mnt 22, Põltsamaa

vali@estpak.eeolustverevv@alex.vil.ee kiky@s-jaani.ee
suure-jaani@suure-jaani.ee

LEOLE Kolme omavalitsuse infoleht 
ilmub 1 kord kuus
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SUURE-JAANI LINN
JELISAVETA HANSEN 02.04.1907 97
HANS VÄLJAOTS 13.04.1913 91
LEENA KÕRGE 08.04.1919 85
OSVALD TÕKKE 07.04.1920 84
KALJULA KOPPEL 14.04.1923 81
LEA KIMMEL 02.04.1929 75
MARE RAUDVEE 26.04.1939 65
ARGO SEPP 14.04.1944 60
ARRI THÄRVELT 19.04.1944 60
TOIVO LIINSOO 26.04.1944 60
VIKTOR MURAŠIN 08.04.1949 55
NEEME RIIS 09.04.1954 50

SUURE-JAANI VALD
ADELE TÜRNER 22.04.1913 91
KENNI KULL 29.04.1915 89
EVA PUTROLAINEN 07.04.1916 88
SELMA KELK 20.04.1924 80
LEO KULL 16.04.1929 75
ANTS MEIER 02.04.1939 65
JAAN ARULA 16.04.1939 65
JUHAN PETERSON 17.04.1939 65
MARGARITA PRONENKO 19.04.1939 65
LEO SÜLLA 15.04.1944 60
KALEV HARJO 24.04.1944 60
VIIVI KUUSK 24.04.1949 55
TIIU ORG 05.04.1954 50

OLUSTVERE VALD
ELLA SCHVEDE 26.04.1904 100
SELMA PUHU 25.04.1922 82
PEETER PEET 18.04.1924 80
ALBERT VIKS 10.04.1924 80
MAIRE RUSI 19.04.1939 65
REET SEERO 04.04.1939 65
TIIU PIRN 29.04.1944 60
MERIKE MADISSON 04.04.1949 55
MAIDU TEDER 17.04.1949 55
REIN TIIRUSSON 29.04.1954 50

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!

FOTOGRAAF  Jaanus Siim 
teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 3 

ateljeefotosid 
dokumendipildist perepildini. 

Eelnev kokkulepe 
Telefonidel 437 2001 või  517 8704

Mälestame 
MIHKEL KÕVERIK 15.01.1954 – 03.03.2004
ALEKSANDER VIILUP 23.06.1932 – 08.03.2004
SELMA ROHTLA 17.05.1916 – 11.03.2004
JAAN-LEONHARD SOOPA 28.01.1933 – 11.03.2004
HELLE KIVISILD 30.07.1949 – 11.03.2004
MAIMU VAIGLA 03.02.1939 – 12.03.2004
ÜLO RAITMA 26.07 1949 – 16.03.2004
EHA PART 27.03.1952 – 19.03.2004
MATTI MAISALU 12.03.1957 – 29.03.2004

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Kairi Pringil ja Urmas Eevardil
sündis 11. veebruaril 
poeg KEVIN Eevardi

Marika Keesil ja Madis Viirmaal
sündis 16. veebruaril 
tütar MELYSSA Kees

Karit Ruulil ja Jan Tootsil
sündis 22. veebruaril 

tütar ANETTE-ADELIINE Toots

Raili Klettenbergil ja Ants Vaiklal
sündis 3. märtsil 

tütar MALL Vaikla

Annika ja Riho Kalal 
sündis  5. märtsil 

tütar NELLE

Vika Laanel ja Aulis Silmal
sündis 19. märtsil 

tütar LORETTA Silm

Lõuna 

Politseiprefektuuri 
Viljandi 

politseiosakonna

Suure-Jaani 
konstaabli-
jaoskonna 

töötajate 
vastuvõtuajad

Probleemide korral  
palume helistada töö-
päevadel kas Suure-Jaani 
konstaabl i jaoskonda 
telefonil 437 2006 või 
politsei korrapidajale 
tasuta telefonil 110. Peale 
tööaega toimunud juh-
tumitest tuleb teatada 
telefonil 110.

Kui soovite jääda ano-
nüümseks, kasutage 
politsei usaldustelefoni 
433 8995 või e-posti 
a a d r e s s i  
vihjed@viljandi.pol.ee 

Viljandi jaoskonna üld-
telefon on 433 8905 ja    
e - p o s t i  a a d r e s s  
osakond@viljandi.pol.ee

Suure-Jaani 
konstaablijaoskond

18. aprillil kell 14.00
Suure-Jaani Gümnaasiumi saalis

Tallinna Tehnikaülikooli Puhkpilliorkestri 
ja bigbandi “Suure-Jaani”

ühiskontsert
TASUTA

TÄHELEPANU!
24. aprillil toimub 
Suure-Jaani linnas

suuregabariidiliste  esemete 
(mööbel, masinad jm)

tasuta prügimäele vedu.
Soovijatel palume registreeruda 
h i l j e m a l t  16. aprilliks 

telefonil 437 2054
tööpäeviti kell 8.00 - 16.00
OÜ Suure-Jaani Hooldus

24. aprillil toimub ohtlike jäätmete
(pestitsiidid, ravimid, päevavalguslambid,

õlid, värvid, akud, kemikaalid jm)
kogumisaktsioon

10.00–10.15 Reegoldis Paala töökoja juures
11.30–11.40 Kõidama bussipeatuses

12.00–12.30 Suure-Jaani vallavalitsuse ees 
(Suure-Jaani Nurme 5)

13.00–13.30 Sürgavere Põllumajandusühistu 
töökoja juures

Ostan kuuse-, männi-
 ja kasepaberipuud.

Telefon 502 7950

Müüa värskeid lõhutud küttepuid (lepp)
Hind kokkuleppel

Telefon  5698 0705

Viimastel märtsipäevadel algasid
Suure-Jaani Gümnaasiumi juurdeehitusel

ehitustööd.
Vabandame tekkivate ebamugavuste pärast ja
palume  linnakodanikelt mõistvat suhtumist.

Suure-Jaani Linnavalitsus

Harry 
Andresson 

juhtiv-
konstaabel 

Suure-Jaani 
piirkond 
 
Teenindab  
Kolga-Jaani 
valda 

Suure-Jaani linn 
Köleri 5, 
 
Kolga-Jaani vallamaja 
Kolga-Jaani Viljandi 
mnt 6 

Suure-Jaanis  – 437 2007 
Kolga-Jaanis  – 432 8121 
516 5977 ;  437 8928 
harry.andresson@viljandi.pol.ee  
Vastuvõtuajad: 
Suure-Jaanis        T  12.00–13.30;  
                            N 13.00–14.30 
Kolga-Jaanis        T  08.00–09.00; 
                            N 16.00–17.00 

Tõnu 
Türk 

vanem-
konstaabel 

Suure-Jaani 
vald, Suure-
Jaani linn ja 
Vastemõisa 
vald 
 

Suure-Jaani linn 
Köleri 5 

Suure-Jaanis – 437 2006 
5344 7796 ; 437 8926 
tonu.turk@viljandi.pol.ee 
Vastuvõtuajad: 
Suure-Jaanis         T 16.00–17.00; 
                             R 11.00–12.00 

Lembit 
Prantsus 

konstaabel Suure-Jaani 
vald, Suure-
Jaani linn ja 
Vastemõisa 
vald 

Suure-Jaani linn 
Köleri 5, 
vastuvõturuum 
Vastemõisa 
vallavalitsuses 
Vastemõisa asulas 

Suure-Jaanis -  437 2006  
Vastemõisas   -  439 7221 
lembit.prantsus@viljandi.pol.ee 
Vastuvõtuajad: 
Vastemõisa vallavalitsuses  
                             K 15.00–16.00 

Olev 
Kookla 

konstaabel Suure-Jaani 
linn 

Suure-Jaani linn 
Köleri 5 

Suure-Jaanis – 437 2006 
olev.kookla@viljandi.pol.ee 
Vastuvõtuajad: 
Suure-Jaanis          K 16.00–17.00 

Ain 
Kuldkepp 

vanem-
konstaabel 

Võhma 
linn,Olustvere 
ja Kõo vald 

Suure-Jaani linn 
Köleri 5, 
vastuvõturuum ka 
Võhma linnas Kauba 
tn 3 hoones ja Kõo 
vallamajas 

Suure-Jaanis – 437 2006 
5344 7793 ; 437 8927 
ain.kuldkepp@viljandi.pol.ee 
Vastuvõtuajad: 
Võhmas Kauba 3   T 14.00–15.00; 
Kõos                      T 16.00–17.00  

Janar 
Ressar 

konstaabel Võhma linn, 
Olustvere ja 
Kõo vald 

Suure-Jaani linn 
Köleri 5; 
vastuvõturuum  
Võhma linnas Kauba 
tn 3 hoones 

Suure-Jaanis – 437 2006                       
janar.ressar@viljandi.pol.ee 
Vastuvõtuajad: 
Kõo vallavalitsuses T 16.00–17.00 

Raimo 
Kramm 

konstaabel Võhma linn, 
Olustvere ja 
Kõo vald 

Suure-Jaani linn 
Köleri 5 
Vastuvõturuum 
Olustvere vallamajas 

Suure-Jaanis – 437 2006 
517 2253 ; 437 8929 
raimo.kramm@viljandi.pol.ee 
Vastuvõtuajad: 
Suure-Jaanis          N 10.00–11.00; 

  Olustveres              T 12.00–13.00 
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